
PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 295 00:32:07 FUNRUN77 SH GUY Nicolas M DANIEL Erwann M FUNRUN77

2 286 00:33:07 Les Nicos de Palaiseau SH DORVILLE Nicolas M CHAUFFERT Nicolas M Elan 91

3 310 00:34:23 Gargenville VH DRAY Sebastien M THORAUD Stève M 0

4 225 00:34:24 ESTPiens SH BUFFIERE Grégoire M ITOU Guillaume M ESTP

5 194 00:34:49 LasneForget SH LASNE Jérôme M FORGET Jérôme M TCSQY

6 282 00:35:12 Les Baglous SH BAGLIN Théo M BAGLIN Sylvain M 0

7 327 00:36:12 ToBeTri VH VERET Sebastien M BROUSSARD Yvan M 0

8 459 00:36:18 YAC-ABC SX ROBBE Alexandre M COURNUT Aurelie F 0

9 260 00:36:54 ORC 7-13 SH LEFEBVRE Pierre M FOURNIER Paul M 0

10 221 00:37:11 les beaufs bofs SH ANDUZE Romain M CHANTALOU Mickael M 0

11 267 00:37:16 Bro & Ma SH JENNY Mael M BROCHADO Olivier M 0

12 199 00:37:42 Seb et Mat SH COCCOZ Sebastien M NIVARD Mathieu M 0

13 486 00:37:44 H & Co VX HERCOUET Didier M HERCOUET Eugénie F 0

14 201 00:37:45 Les noobs SH AUDEBERT Rodolph M JULIEN Etienne M US Palaiseau Triathlon

15 316 00:37:48 OOSHOP 3 VH SACHIER Laurent M COLIN Hervé M OOSHOP

16 460 00:37:50 Les Voisins SH AUVRAY Alexandre M CARDO Carlos M 0

17 289 00:37:55 LUCOIT SH BORTOLAMEOLLI Benoit M FRANGEUL Lucas M A.S. CORBEIL ESSONNES TRIATHLON

18 219 00:37:56 Duff brothers SH DUFRESNE Guillaume M DUFRESNE Timothée M 0

19 299 00:37:58 LES PAMPERS B SH LEJAY Franck M GAUDEN Cyrille M 0

20 474 00:38:10 Wonder Team VX DESMET LAGREE Caroline F DESMET Laurent M 0

21 270 00:38:15 ThoMath SH SCHMITT Thomas M SCHMITT Mathieu M 0

22 245 00:38:21 Chartreuse team SH KALFOUSSE Olivier M PICARD Xavier M 0

23 317 00:38:25 Alex & Julo VH PRIHNENKO Alexandre M GUENOT Julien M 0

24 234 00:38:35 BRODACZE SH ZAJAC Tomasz M SZPAKOWSKI Sebastian M 0

25 428 00:39:08 LESPINCES SX MAURICE Yoann M PAPINEAU Dorothee F 0

26 497 00:39:20 CHRISTELLE - CHRISTIAN VX PENOT Christelle F DUMAS Christian M US Palaiseau Triathlon

CLASSEMENT SCRATCH

8ème Bike&Run de Palaiseau-Polytechnique 2016 - Course 10 kms



27 352 00:39:28 team fortius citius VH CHOSEROT Jerome M CHAPELAIN Olivier M 0

28 243 00:40:18 Team Grosgeorge SH GROSGEORGE Sylvain M GROSGEORGE Alexis M 0

29 490 00:40:28 Team Galluis VX MASSONNAT Emmanuelle F GOURIAU Francois Xavier M 0

30 345 00:40:39 OOSHOP 1 VH DIDIER Jacques M PELLETIER Hugues M OOSHOP

31 422 00:40:51 Les pièces rapportées SX GODARD Thomas M PICHOIS Delphine F 0

32 390 00:41:03 maunou SF BUI Emmanuelle F PAYSAN Maureen F 0

33 371 00:41:14 THE BEST VH FONTANET Harold M DUPRÉ Ludovic M 0

34 321 00:41:18 Nick&Didi VH MOTTE Nicolas M SELLIER Didier M 0

35 196 00:41:27 H20 SH HO Eric M HO Ryan M Draveil triathlon

36 253 00:41:29 RUN 974&73 SH GLENAC Nicolas M THIEBAUT Olivier M 0

37 331 00:41:40 LES STAPS MEN VH ROULLIER Cyrille M TOUATI Lyasmine M 0

38 496 00:42:01 Ca se termine quand VX DREUX Michel M DREUX Muriel F 0

39 307 00:42:12 La chèvre et le chou font du vélo VH ROY Fabien M MAHERAULT Benoit M 0

40 480 00:42:20 roussels VX ROUSSEL Philippe M ROUSSEL Isabelle F 0

41 216 00:42:27 MACTEAM SH MACRET Stéphane M MACRET Théo M 0

42 297 00:42:33 CSM SH MANCEAU Sébastien M VALLY Dorian M 0

43 456 00:43:17 No Pain no Cotro SX COTRONEO Celine F PAIN Jonathan M 0

44 498 00:43:46 Courir sur le haricot VX DRAMÉ Isabelle F DROUIN Christian M 0

45 279 00:44:00 CHATILLON SH CHATILLON Frédéric M CHATILLON Basile M US Palaiseau Triathlon

46 410 00:44:03 pharip' VF PHARIPOU Julie F PHARIPOU Sandrine F 0

47 405 00:44:06 Insanity SF ABADIE Lise F ABADIE Joanna F 0

48 220 00:44:08 Horizon sud SH HUVELIN Fabien M VATIN Jérôme M 0

49 198 00:44:46 Les Landais SH FAVARON Loic M COSTANZO Gilles M 0

50 358 00:44:57 GH Team VH ROUGEAU Franck M GIBOT Stéphane M 0

51 388 00:45:01 la père SF CAZENAVE Sophie F NGUYEN Virginie F 0

52 272 00:45:17 Team La pédale SH HUMEZ Nicolas M GELPER Tom M BMO PALAISEAU

53 430 00:46:05 Filou SX DE JESUS Antoine M BEAUDOU Camille F 0

54 222 00:46:11 Team Bellevue SH LE HUEROU Sébastien M DA COSTA MARQUES Paulo M 0

55 214 00:46:17 OOSHOP 2 SH LEROY Guillaume M ROMARD Gael M OOSHOP

56 437 00:46:43 Mr and Mme SX PELMAR Mickael M PELMAR Aurélie F 0

57 296 00:46:58 The Old Runner SH DERVIEUX Benjamin M DERVIEUX Florian M 0



58 309 00:47:00 buz l'éclair VH VIEIRA-RIBEIRO Olivier M PAPE Bruno M 0

59 451 00:47:17 Dalhousie SX IMBERT Christian M IMBERT Camille F US NATIXIS

60 346 00:47:27 silver foxes VH LE MEUT Xavier M CHATEAU Christophe M RMA triathlon Paris

61 429 00:47:30 VorkaFun SX THEVENEAU PIQUARDVirginie F PIQUARD Loic M 0

62 278 00:47:34 Les loulooses SH VOYTEL Gregory M DAUBEUF Laurent M 0

63 452 00:48:00 Les Meursault SX DANJOUX Laura F HAMBY Pierre M 0

64 406 00:48:26 TEULE6JOONEKINDT SF TEULE Mary F JOONEKINDT Caroline F TRI TEAM ST GERMAIN

65 417 00:49:06 cyclette et palaisette VF LEFEBVRE Agnès F COLIN Cécile F 0

66 485 00:49:50 Loisirs US Palaiseau VX RIBOULET Jean Pierre M DURAND Marie Laure F 0

67 397 00:49:53 BlaBlaTeam SF AUCLERT Stéphanie F RAGOT Sandrine F Trinosaure

68 393 00:50:11 Charlise SF AITHOCINE Elise F GUEGAN Charlène F 0

69 467 00:50:43 CELI VX MARTINS Cécilia F JULLIEN Lionel M 0

70 473 00:50:45 TEAM EVA POUR LA VIE VX LERUSTE Claire F LEHEGARAT Mikaël M 0

71 411 00:50:47 Chris&Val VF BRUNET Christelle F FAUX Valérie F 0

72 247 00:50:48 La base court Team SH JOB Henri M LANDURIER Gregory M 0

73 195 00:50:55 Suffren SH GLEYEN Gilles M JOUNAULT Raphael M 0

74 468 00:51:07 CAZAU VX CAZAUSSUS Benedicte F CAZAUSSUS Bertrand M 0

75 436 00:51:42 INES TEAM SX MENISSIER Olivier M MENISSIER Inès F 0

76 380 00:51:46 Les blondes SF LOISEL Aurélie F LOISEL Laura F 0

77 488 00:51:54 Nani 'S VX MARION Eric M MARION Stéphanie F BMO PALAISEAU

78 464 00:51:56 Schlumberger Velo Club VX GILLIAN James M CAMMAN Caroline F 0

79 416 00:52:48 christinelaurence VF GASSE Laurence F JUNIUS Christine F 0

80 395 00:53:15 Chantalou SF JARRIGE Magalie F CHANTALOU Emilie F 0

81 338 00:54:44 les présidents de Draveil VH JACQUET Stéphane M PIOCHAUD Stéphane M Draveil triathlon

82 454 00:55:10 Cécile et Jules SX COTE Jules M LEJARS Cecile F 0

83 268 00:55:45 CD 91 - Canton de Palaiseau SH PASQUIO Matthieu M ROS David M Conseil Départemental de l'Essonne

84 462 00:58:03 You and Me VX BATAILLE Vanessa F BATAILLE Damien M 0

85 435 00:58:17 Les Largnaud SX LARGE Pierrick M MAGNAUD Cécile F 0

86 472 00:58:35 BRAG TEAM VX BRAGARD Stephane M BRAGARD Carole F BMO PALAISEAU

87 471 01:00:04 GALLUCHON VX GALLUCHON Stéphane M BARDIN-GALLUCHON Emmanuelle F 0

88 271 01:01:30 PHAMILY SH PHAM NHAT LINH Jacques-Henri M PHAM NHAT LINH Sébastien M 0



PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 295 00:32:07 FUNRUN77 SH GUY Nicolas M DANIEL Erwann M FUNRUN77

2 286 00:33:07 Les Nicos de Palaiseau SH DORVILLE Nicolas M CHAUFFERT Nicolas M Elan 91

3 225 00:34:24 ESTPiens SH BUFFIERE Grégoire M ITOU Guillaume M ESTP

4 194 00:34:49 LasneForget SH LASNE Jérôme M FORGET Jérôme M TCSQY

5 282 00:35:12 Les Baglous SH BAGLIN Théo M BAGLIN Sylvain M 0

6 260 00:36:54 ORC 7-13 SH LEFEBVRE Pierre M FOURNIER Paul M 0

7 221 00:37:11 les beaufs bofs SH ANDUZE Romain M CHANTALOU Mickael M 0

8 267 00:37:16 Bro & Ma SH JENNY Mael M BROCHADO Olivier M 0

9 199 00:37:42 Seb et Mat SH COCCOZ Sebastien M NIVARD Mathieu M 0

10 201 00:37:45 Les noobs SH AUDEBERT Rodolph M JULIEN Etienne M US Palaiseau Triathlon

11 460 00:37:50 Les Voisins SH AUVRAY Alexandre M CARDO Carlos M 0

12 289 00:37:55 LUCOIT SH BORTOLAMEOLLI Benoit M FRANGEUL Lucas M A.S. CORBEIL ESSONNES TRIATHLON

13 219 00:37:56 Duff brothers SH DUFRESNE Guillaume M DUFRESNE Timothée M 0

14 299 00:37:58 LES PAMPERS B SH LEJAY Franck M GAUDEN Cyrille M 0

15 270 00:38:15 ThoMath SH SCHMITT Thomas M SCHMITT Mathieu M 0

16 245 00:38:21 Chartreuse team SH KALFOUSSE Olivier M PICARD Xavier M 0

17 234 00:38:35 BRODACZE SH ZAJAC Tomasz M SZPAKOWSKI Sebastian M 0

18 243 00:40:18 Team Grosgeorge SH GROSGEORGE Sylvain M GROSGEORGE Alexis M 0

19 196 00:41:27 H20 SH HO Eric M HO Ryan M Draveil triathlon

20 253 00:41:29 RUN 974&73 SH GLENAC Nicolas M THIEBAUT Olivier M 0

21 216 00:42:27 MACTEAM SH MACRET Stéphane M MACRET Théo M 0

22 297 00:42:33 CSM SH MANCEAU Sébastien M VALLY Dorian M 0

23 279 00:44:00 CHATILLON SH CHATILLON Frédéric M CHATILLON Basile M US Palaiseau Triathlon

24 220 00:44:08 Horizon sud SH HUVELIN Fabien M VATIN Jérôme M 0

25 198 00:44:46 Les Landais SH FAVARON Loic M COSTANZO Gilles M 0

26 272 00:45:17 Team La pédale SH HUMEZ Nicolas M GELPER Tom M BMO PALAISEAU

27 222 00:46:11 Team Bellevue SH LE HUEROU Sébastien M DA COSTA MARQUES Paulo M 0

CLASSEMENT SENIOR HOMME



28 214 00:46:17 OOSHOP 2 SH LEROY Guillaume M ROMARD Gael M OOSHOP

29 296 00:46:58 The Old Runner SH DERVIEUX Benjamin M DERVIEUX Florian M 0

30 278 00:47:34 Les loulooses SH VOYTEL Gregory M DAUBEUF Laurent M 0

31 247 00:50:48 La base court Team SH JOB Henri M LANDURIER Gregory M 0

32 195 00:50:55 Suffren SH GLEYEN Gilles M JOUNAULT Raphael M 0

33 268 00:55:45 CD 91 - Canton de Palaiseau SH PASQUIO Matthieu M ROS David M Conseil Départemental de l'Essonne

34 271 01:01:30 PHAMILY SH PHAM NHAT LINH Jacques-Henri M PHAM NHAT LINH Sébastien M 0



PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 390 00:41:03 maunou SF BUI Emmanuelle F PAYSAN Maureen F 0

2 405 00:44:06 Insanity SF ABADIE Lise F ABADIE Joanna F 0

3 388 00:45:01 la père SF CAZENAVE Sophie F NGUYEN Virginie F 0

4 406 00:48:26 TEULE6JOONEKINDT SF TEULE Mary F JOONEKINDT Caroline F TRI TEAM ST GERMAIN

5 397 00:49:53 BlaBlaTeam SF AUCLERT Stéphanie F RAGOT Sandrine F Trinosaure

6 393 00:50:11 Charlise SF AITHOCINE Elise F GUEGAN Charlène F 0

7 380 00:51:46 Les blondes SF LOISEL Aurélie F LOISEL Laura F 0

8 395 00:53:15 Chantalou SF JARRIGE Magalie F CHANTALOU Emilie F 0

CLASSEMENT SENIOR FEMME



PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 459 00:36:18 YAC-ABC SX ROBBE Alexandre M COURNUT Aurelie F 0

2 428 00:39:08 LESPINCES SX MAURICE Yoann M PAPINEAU Dorothee F 0

3 422 00:40:51 Les pièces rapportées SX GODARD Thomas M PICHOIS Delphine F 0

4 456 00:43:17 No Pain no Cotro SX COTRONEO Celine F PAIN Jonathan M 0

5 430 00:46:05 Filou SX DE JESUS Antoine M BEAUDOU Camille F 0

6 437 00:46:43 Mr and Mme SX PELMAR Mickael M PELMAR Aurélie F 0

7 451 00:47:17 Dalhousie SX IMBERT Christian M IMBERT Camille F US NATIXIS

8 429 00:47:30 VorkaFun SX THEVENEAU PIQUARDVirginie F PIQUARD Loic M 0

9 452 00:48:00 Les Meursault SX DANJOUX Laura F HAMBY Pierre M 0

10 436 00:51:42 INES TEAM SX MENISSIER Olivier M MENISSIER Inès F 0

11 454 00:55:10 Cécile et Jules SX COTE Jules M LEJARS Cecile F 0

12 435 00:58:17 Les Largnaud SX LARGE Pierrick M MAGNAUD Cécile F 0

CLASSEMENT SENIOR MIXTE



PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 310 00:34:23 Gargenville VH DRAY Sebastien M THORAUD Stève M 0

2 327 00:36:12 ToBeTri VH VERET Sebastien M BROUSSARD Yvan M 0

3 316 00:37:48 OOSHOP 3 VH SACHIER Laurent M COLIN Hervé M OOSHOP

4 317 00:38:25 Alex & Julo VH PRIHNENKO Alexandre M GUENOT Julien M 0

5 352 00:39:28 team fortius citius VH CHOSEROT Jerome M CHAPELAIN Olivier M 0

6 345 00:40:39 OOSHOP 1 VH DIDIER Jacques M PELLETIER Hugues M OOSHOP

7 371 00:41:14 THE BEST VH FONTANET Harold M DUPRÉ Ludovic M 0

8 321 00:41:18 Nick&Didi VH MOTTE Nicolas M SELLIER Didier M 0

9 331 00:41:40 LES STAPS MEN VH ROULLIER Cyrille M TOUATI Lyasmine M 0

10 307 00:42:12 La chèvre et le chou font du vélo VH ROY Fabien M MAHERAULT Benoit M 0

11 358 00:44:57 GH Team VH ROUGEAU Franck M GIBOT Stéphane M 0

12 309 00:47:00 buz l'éclair VH VIEIRA-RIBEIRO Olivier M PAPE Bruno M 0

13 346 00:47:27 silver foxes VH LE MEUT Xavier M CHATEAU Christophe M RMA triathlon Paris

14 338 00:54:44 les présidents de Draveil VH JACQUET Stéphane M PIOCHAUD Stéphane M Draveil triathlon

CLASSEMENT VETERAN HOMME



PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 410 00:44:03 pharip' VF PHARIPOU Julie F PHARIPOU Sandrine F 0

2 417 00:49:06 cyclette et palaisette VF LEFEBVRE Agnès F COLIN Cécile F 0

3 411 00:50:47 Chris&Val VF BRUNET Christelle F FAUX Valérie F 0

4 416 00:52:48 christinelaurence VF GASSE Laurence F JUNIUS Christine F 0

CLASSEMENT VETERAN FEMME



PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 486 00:37:44 H & Co VX HERCOUET Didier M HERCOUET Eugénie F 0

2 474 00:38:10 Wonder Team VX DESMET LAGREE Caroline F DESMET Laurent M 0

3 497 00:39:20 CHRISTELLE - CHRISTIAN VX PENOT Christelle F DUMAS Christian M US Palaiseau Triathlon

4 490 00:40:28 Team Galluis VX MASSONNAT Emmanuelle F GOURIAU Francois Xavier M 0

5 496 00:42:01 Ca se termine quand VX DREUX Michel M DREUX Muriel F 0

6 480 00:42:20 roussels VX ROUSSEL Philippe M ROUSSEL Isabelle F 0

7 498 00:43:46 Courir sur le haricot VX DRAMÉ Isabelle F DROUIN Christian M 0

8 485 00:49:50 Loisirs US Palaiseau VX RIBOULET Jean Pierre M DURAND Marie Laure F 0

9 467 00:50:43 CELI VX MARTINS Cécilia F JULLIEN Lionel M 0

10 473 00:50:45 TEAM EVA POUR LA VIE VX LERUSTE Claire F LEHEGARAT Mikaël M 0

11 468 00:51:07 CAZAU VX CAZAUSSUS Benedicte F CAZAUSSUS Bertrand M 0

12 488 00:51:54 Nani 'S VX MARION Eric M MARION Stéphanie F BMO PALAISEAU

1 464 00:51:56 Schlumberger Velo Club VX GILLIAN James M CAMMAN Caroline F 0

14 462 00:58:03 You and Me VX BATAILLE Vanessa F BATAILLE Damien M 0

15 472 00:58:35 BRAG TEAM VX BRAGARD Stephane M BRAGARD Carole F BMO PALAISEAU

16 471 01:00:04 GALLUCHON VX GALLUCHON Stéphane M BARDIN-GALLUCHON Emmanuelle F 0

CLASSEMENT VETERAN MIXTE
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